[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.03.2023г  №  10                                                                                                 п. Сулук

О признании утратившими силу отдельных нормативно правовых актов администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, принятого решением Совета депутатов Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 16.02.2011 № 23, в целях приведения в соответствие с  действующим законодательством Российской Федерации, администрация Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
1.1. постановление администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края № 30 от 14.09.2016 г.  «Об установлении порядка формирования, утверждения и ведения плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, формы плана-графика закупок товаров, работ, услуг.»
1.2. постановление администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края № 32 от 14.09.2016г «Об установлении порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района, формы плана закупок товаров, работ, услуг»
1.3. постановление администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края № 38 от 14.09.2016г. «О случаях проведения обязательного общественного обсуждения закупок для обеспечения муниципальных нужд Сулукского сельского поселения и о порядке обязательного общественного обсуждения закупок в таких случаях»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                         К.А. Ванюнин